Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___________________ № __________

Об утверждении Графика личного

приема граждан главой города

Дзержинска на 2026 год

В целях обеспечения эффективного исполнения функций

по проведению личного приема граждан, в соответствии с Федеральным

законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения

обращений граждан Российской Федерации», постановлением

администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 11 июня 2019 года № 2198 «Об утверждении Положения о порядке

организации и проведения личного приема граждан в администрации города

Дзержинска», Уставом городского округа город Дзержинск:

1. Утвердить прилагаемый График личного приема граждан главой

города Дзержинска на 2026 год.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации разместить прилагаемый График

личного приема граждан главой города Дзержинска на 2026 год

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава города               М.П. Клинков